
Prefeitura de Goiânia
Ins�tuto de Previdência dos Servidores do Município de Goiânia

Conselho Municipal de Previdência

RESOLUÇÃO Nº 008, 08 DE ABRIL DE 2024

“Dispõe sobre Conhecimento e ciência nos Relatórios de Governança dos anos
de 2022 e de 2023 do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de
Goiânia - GOIANIAPREV e dá outras providências.”

O CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA – CMP, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Complementar nº 312, de 28 de setembro de 2018, e conforme decisão ocorrida em reunião plenária realizada no dia 08 de abril de
2024,

RESOLVE:

Art. 1º Conhecer e dar ciência nos Relatórios de Governança dos anos de 2022 e de 2023 do Instituto de Previdência
dos Servidores do Município de Goiânia - GOIANIAPREV;

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA, aos 08 dias do mês de abril de 2024.

_______________________________   __________________________
Carolina Alves Luiz Pereira         Giselle da Silva Freitas

_______________________________  __________________________
Giovani Antônio Barbosa Hyulley Aquino Machado

_______________________________   __________________________
Lucas de Oliveira Morais         Ludmylla da Silva Morais

_______________________________  __________________________
Luiz Lucas Alves Júnior         Mariana Neves França

_______________________________  __________________________
Natasha Palma Garcia          Rafaella de Paula Canedo

Goiânia, 08 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Natasha Palma Garcia, Membro do Conselho
Municipal de Previdência., em 08/04/2024, às 18:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARIANA FRANCA registrado(a) civilmente como
MARIANA NEVES FRANCA, Usuário Externo, em 09/04/2024, às 08:48, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por GIOVANI ANTONIO BARBOSA registrado(a) civilmente
como GIOVANI BARBOSA, Usuário Externo, em 09/04/2024, às 09:32, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

DOM Eletrônico Edição Nº 8268, de 11 de abril de 2024. Página 113 de 215

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Documento assinado eletronicamente por Hyulley Aquino Machdo, Membro do Conselho
Municipal de Previdência., em 09/04/2024, às 09:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Giselle da Silva Freitas, Membro do Conselho
Municipal de Previdência., em 09/04/2024, às 10:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Carolina Alves Luiz Pereira, Membro do Conselho
Municipal de Previdência., em 09/04/2024, às 15:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Lucas Alves Júnior, Membro do Conselho
Municipal de Previdência., em 10/04/2024, às 09:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Lucas de Oliveira Morais, Membro do Conselho
Municipal de Previdência., em 10/04/2024, às 09:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rafaella de Paula Canedo, Secretária Municipal de
Administração, em 10/04/2024, às 11:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site h�ps://www.goiania.go.gov.br/sei
informando o código verificador 3894539 e o código CRC 18BDD154.

Avenida B, nº 155 -
- Bairro Setor Oeste

CEP Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.20.000000460-3 SEI Nº 3894539v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8268, de 11 de abril de 2024. Página 114 de 215

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


